[image: image1.jpg]

МИНИСТЕРСТВО

 РЫБНОГО ХОЗЯЙСТВА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

(МИНРЫБХОЗ КАМЧАТСКОГО КРАЯ)

ПРИКАЗ № 3-п

	г. Петропавловск-Камчатский                                            « 20 » января 2015 года

	О внесении изменения в приказ Министерства рыбного хозяйства Камчатского края от 08.05.2009 № 32-п «Об образовании аттестационной комиссии Министерства рыбного хозяйства Камчатского края»

В связи с образованием общественного совета при Министерстве рыбного хозяйства Камчатского края
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Министерства рыбного хозяйства Камчатского края от 08.05.2009 № 32-п «Об образовании аттестационной комиссии Министерства рыбного хозяйства Камчатского края» изменение, изложив приложение 1 в редакции согласно приложению.
2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.

Заместитель Председателя

        В.М. Галицын

Правительства Камчатского края –
Министр

Приложение к приказу Министерства рыбного хозяйства Камчатского края

от 20.01.2015  № 3-п
«Приложение № 1 к приказу Министерства рыбного хозяйства Камчатского края от 08.05.2009 № 32-п
Состав аттестационной комиссии

Министерства рыбного хозяйства Камчатского края

(далее – комиссия)

	Шпилева

Марина Леонидовна
	Начальник отдела экономики и аналитики Министерства рыбного хозяйства Камчатского края, председатель комиссии;

	Давыдов

Владимир Германович
	начальник отдела по рыболовству Министерства рыбного хозяйства Камчатского края, заместитель председателя комиссии;

	Рыжова

Наталья Сергеевна
	специалист-эксперт отдела правового обеспечения Министерства рыбного хозяйства Камчатского края, секретарь комиссии;

	Василенко

Ирина Васильевна
	начальник отдела правового обеспечения Министерства рыбного хозяйства Камчатского края;

	Яшихина

Елена Юрьевна
	заместитель начальника отдела по вопросам государственной службы и профилактики коррупционных и иных правонарушений Главного управления Губернатора и Правительства Камчатского края по вопросам государственной службы, кадрам и наградам (по согласованию);

	представитель (представители) научных организаций и образовательных учреждений среднего, высшего и дополнительного профессионального образования в Камчатском крае, деятельность которых связана с государственной службой (по согласованию);

	независимые эксперты из числа представителей научных, образовательных и других организаций – специалисты по вопросам, связанным с государственной гражданской службой (по согласованию, не менее одной четверти от общего числа членов комиссии).*
представители общественного совета, образован-ного при Министерстве рыбного хозяйства Камчатского края в соответствии со статьей 16.1 Закона Камчатского края от 05.03.2010 № 386 «Об общественной палате Камчатского края» (по согласованию).*

*Примечание. Персональные данные и количественный состав соответствующих лиц утверждаются приказом Министерства рыбного хозяйства Камчатского края не позднее 1 дня до дня заседания комиссии. Независимые эксперты определяются в соответствии с распоряжением Губернатора Камчатского края от 04.05.2008 № 396-Р с учетом распоряжения Правительства Камчатского края от 04.05.2008 № 123-РП.
Общее число представителей общественного совета и независимых экспертов должно составлять не менее одной четверти от общего числа членов аттестационной комиссии.